

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

รายการประมาณการ โครงการเสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนสาย ท่าแพรก 13 ซอย 12 ชุมชนท่าแพรก
ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ยาว 228 ม. หรือพื้นที่โดยรวม ไม่น้อยกว่า 912 ตร.ม ความหนาแอสฟัลท์ติก 5 ซม.

แบบเลขที่ ถนน ลาดยาง. 2 / 2569

รายการเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

12 เดือน

มิถุนายน

พ.ศ.

2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	502,852	1.4054	706,709	
	เงื่อนไข				
	เงินค่าน้ำจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			706,709	
	ตัดยอดคิดราคาเท่ากับงบประมาณ			606,000	
	ตัวอักษร				(หกแสนหกพันบาทถ้วน)

ประมาณการโดยวิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

(นายวสันต์ ขวัญสืบ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นางนิชัลมา ยานชา)

ลงชื่อ คณะกรรมการฯ

(นายเอกชาติ หะยีเจ๊ะแเน)

ลงชื่อ คณะกรรมการฯ

(นายเจนวิทย์ ค้างสุข)

เห็นชอบ

นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

(..นายขันดารา นุขันดารา...)

รายการประมาณการโครงการ เสริมผิวจราจรลาดยาง แอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนสาย ท่าแพรก 13 ซอย 12 ชุมชนท่าแพรก ขนาดความกว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ยาว 228 ม.
หรือพื้นที่ รวม ไม่น้อยกว่า 912 ตร.ม. ความหนาแอสฟัลท์ติก 5 ซม.

แบบเลขที่ ลาดยาง 2/2569

รายการเลขที่

กอง ช่าง เทศบาลเมืองตากใบ

ประมาณการโดย นายวสันต์ ขวัญสืบ

เมื่อวันที่ 12 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานซ่อมคันทางและรองพื้นทาง								
1.1	งานดินถมคันทาง (จากน้ำท่วมกัดเซาะ)	220	ลบ.ม.	480.00	105,600	0	-	105,600	
1.2	งานลูกรังพื้นทาง และไหล่ทาง	25	ลบ.ม.	600.00	15,000	0	-	15,000	
2	งานผิวทาง								
2.1	งาน TAC COAT	912	ตรม.	15.69	14,309	0	-	14,309	
2.2	งานผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตหนา 5 ซม.	912	ตรม.	387.00	352,944	0	-	352,944	
3	งานเปิดเตล็ด								
3.1	งานตีเส้นจราจร ด้วยสีเทอร์โมพลาสติก	53	ตรม.	283	14,999	0	-	14,999	
	(เหลือง ,ขาว) ความกว้างเส้น 10 ซม.								
					รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน			502,852	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ เติริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายท่าแพรอก 13 ซอย 12 ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ยาว 228 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 912 ตร.ม. ความหนาแอสฟัลท์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองตากใบ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย * FF	ราคากลาง
1	งานซ่อมคันทาง และรองพื้นทาง							
1.1	งานดินถมคันทาง (จากน้ำกัดเซาะ)	220	ลบ.ม.	480	105,600	1.4054	148,410	148,410
1.2	งานลูกรังพื้นทางและไหล่ทาง	25	ลบ.ม.	600	15,000	1.4054	21,081	21,081
2	งานผิวทาง							
2.1	งาน TAC COAT	912	ตรม.	15.69	14,309	1.4054	20,110	20,110
2.2	งานผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตหนา 5 ซม.	912	ตรม.	387	352,944	1.4054	496,027	496,027
3	งานเปิดเตล็ด							
3.1	งานตีเส้นจราจร ชนิด เทอร์โมพลาสติก 10 ซม.	53	ตรม.	283	14,999	1.4054	21,080	21,080
							รวม	706,709
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง (บัดเศษ)							606,000	
FACTOR F งานทาง							1.4054	

ลงชื่อ.....

(นายวสันต์ ขวัญสืบ)

ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ.....

(นายเอกชาติ หะยีเจ๊ะแ่น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางนิชัลมา ยานยา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายเจนวิทย์ ด้วงสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ / ปลัดเทศบาลเมืองตากใบ

ลงชื่อ..... หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายสุริยา บุรณกลีกรกุล) วันที่ 23/...6./ 2569

ลงชื่อ..... รองปลัดเทศบาลรักษาการแทน

(นางนิชัลมา ยานยา) ปลัดเทศบาลเมืองตากใบ

วันที่ 23/6/2569

ลงชื่อ..... นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

(นายขันตารา นูขันตารา) วันที่ 23/...6./ 2569